
改定率から改定後の額を算出

改定後 改定額 改定後 改定額 改定後 改定額 改定後 改定額 改定後 改定額 改定後 改定額 改定後 改定額 改定後 改定額
0.50% 431,000 2,145 374,000 1,865 360,000 1,795 352,000 1,755 350,000 1,745 875,000 4,355 744,000 3,705 695,000 3,460
1.00% 433,000 4,290 376,000 3,730 362,000 3,590 354,000 3,510 352,000 3,490 879,000 8,710 748,000 7,410 698,000 6,920
1.50% 435,000 6,435 378,000 5,595 364,000 5,385 356,000 5,265 354,000 5,235 884,000 13,065 752,000 11,115 702,000 10,380
2.00% 437,000 8,580 380,000 7,460 366,000 7,180 358,000 7,020 355,000 6,980 888,000 17,420 755,000 14,820 705,000 13,840
2.50% 439,000 10,725 382,000 9,325 367,000 8,975 359,000 8,775 357,000 8,725 892,000 21,775 759,000 18,525 709,000 17,300
3.00% 441,000 12,870 384,000 11,190 369,000 10,770 361,000 10,530 359,000 10,470 897,000 26,130 763,000 22,230 712,000 20,760
3.50% 444,000 15,015 386,000 13,055 371,000 12,565 363,000 12,285 361,000 12,215 901,000 30,485 766,000 25,935 716,000 24,220
4.00% 446,000 17,160 387,000 14,920 373,000 14,360 365,000 14,040 362,000 13,960 905,000 34,840 770,000 29,640 719,000 27,680
4.50% 448,000 19,305 389,000 16,785 375,000 16,155 366,000 15,795 364,000 15,705 910,000 39,195 774,000 33,345 723,000 31,140
5.00% 450,000 21,450 391,000 18,650 376,000 17,950 368,000 17,550 366,000 17,450 914,000 43,550 778,000 37,050 726,000 34,600
5.50% 452,000 23,595 393,000 20,515 378,000 19,745 370,000 19,305 368,000 19,195 918,000 47,905 781,000 40,755 730,000 38,060
6.00% 454,000 25,740 395,000 22,380 380,000 21,540 372,000 21,060 369,000 20,940 923,000 52,260 785,000 44,460 733,000 41,520
6.50% 456,000 27,885 397,000 24,245 382,000 23,335 373,000 22,815 371,000 22,685 927,000 56,615 789,000 48,165 736,000 44,980
7.00% 459,000 30,030 399,000 26,110 384,000 25,130 375,000 24,570 373,000 24,430 931,000 60,970 792,000 51,870 740,000 48,440
7.50% 461,000 32,175 400,000 27,975 385,000 26,925 377,000 26,325 375,000 26,175 936,000 65,325 796,000 55,575 743,000 51,900
8.00% 463,000 34,320 402,000 29,840 387,000 28,720 379,000 28,080 376,000 27,920 940,000 69,680 800,000 59,280 747,000 55,360
8.50% 465,000 36,465 404,000 31,705 389,000 30,515 380,000 29,835 378,000 29,665 945,000 74,035 803,000 62,985 750,000 58,820
9.00% 467,000 38,610 406,000 33,570 391,000 32,310 382,000 31,590 380,000 31,410 949,000 78,390 807,000 66,690 754,000 62,280
9.50% 469,000 40,755 408,000 35,435 393,000 34,105 384,000 33,345 382,000 33,155 953,000 82,745 811,000 70,395 757,000 65,740
10.00% 471,000 42,900 410,000 37,300 394,000 35,900 386,000 35,100 383,000 34,900 958,000 87,100 815,000 74,100 761,000 69,200

日高市
※改定後の額は千円未満切り捨て

改定率
議長 副市長 教育長

429,000 373,000 359,000 351,000 349,000 871,000 741,000 692,000

副議長 委員長 副委員長 議員 市長

改定後の算出方法

日高市×改定率＋日高市＝改定後


